


DSERTI

Melchor Ocampo 193 Torre A Piso 1,
Verdnica Anzures, Miguel Hidalgo,
11300, CDMX
« Almaquio Tinoco

Director General

(55) 1084-8400

prospect@adserti.mx

ALLDORA

Av. JesUs del Monte #41, piso 14 y
15, Jesls del Monte, Huixquilucan,
Estado de México
« José Carlos Toledo
(55) 4170-9072
contacto@alldora.com.mx

ATALAIT

Mario Pani 400 Piso 12, Lomas de
Santa Fe. Cuajimalpa de Morelos,
CP: 05348, CDMX
« Manuel Olmos
Gerente de Investigacion de Mercado
(55) 1037 2245
manuel.olmos@atalait.com

AZERTY

Gral. Mariano Arista 54, Bodega
21, CP: 11230, Argentina Poniente,
Miguel Hidalgo, CDMX
« Carlos Leyva Muro
Director de Ventas
(55) 5082-0100
cleyva@azerty-mexico.com.mx

LUESTAR MEXICO

Calzada San Isidro 97, Piso 2, CP:

02760, San Francisco Tetecala, Az-

capotzalco, CDMX

. (55) 5357-0087
ventasmx@bluestarinc.com

BROTHER

Av. Santa Fe 428 Torre Il Piso 2
Oficina 201, Col. Santa Fe Cuajimal-
pa, Alcaldia Cuajimalpa de Morelos
CDMX CP: 05348
- Victor Loam
Director de Ventas en Brother México
(55) 8503-8700
vlioam@brother.com.mx

AD TONER

Calle 5 de mayo 1338 PTE, CP: 64000,
Centro, Monterrey, Nuevo Ledn
« Brenda Aguilar
Gerente de Ventas
(81) 8130-5305
ventas@cadtoner.com.mx

CANON

Blvd. Manuel Avila Camacho 138 p.
17, CP: 11000, Lomas de Chapulte-
pec, Miguel Hidalgo, CDMX
- Omar Pefia Pizafia
Gerente de Cuentas clave
(55) 5249-4900
o,oenc@cusc,canoncom

CVA

Av. Mariano Otero 2489, CP: 44900,
Jardines de la Victoria, Guadalajara,
Jalisco
« Zeferino Pérez

Director de Ventas

(33) 3812-1413

z.perez@grupocva.com

COMPUCAD

Aurelio L. Gallardo No.437, Col.
Ladrén de Guevara, CP: 44600
Guadalajara, Jal. México
« Juan Carlos Gonzalez Dipp
Director General
(33) 3616-9415
Jjuanc.gonzalez@compucad.com.mx
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COMPUSALES

Montecito No.38, Piso 32, Oficina
8. WTC, CP: 03810, Ndpoles, Benito
Judrez, CDMX
« Fernando Buzé
Director General
(55) 9000-1228
fernando.buzo@compusales.com.mx

COMPUTOL

Av. Independencia Oriente 1017-2-
A, CP: 50070, Reforma, Toluca de
Lerdo, Estado de México
- Miguel Salazar Martinez
Director de Ventas
722 690 2060
msalazar@computol.com.mx

CT INTERNACIONAL

Guerrero 168 entre Hermenegildo
Rangel Lugo y San Luis Potosi, CP:
83000, Centro, Hermosillo, Sonora
« Leopoldo Rojo Valenzuela

Director Comercial

(66) 2109-0000

leorojo@ctin.com.mx

AISYTEK

Norte 45 no. 725, CP: 02300, In-
dustrial Vallejo, Azcapotzalco, CDMX
« Tomds Mordn

Director General

(55) 5000-3500

tmoran@daisytek.com.mx

DATAPRODUCTS

Cerrada de Acalétenco No. 237
Bodega 69 Cortina 3, San Sebastidn,
Azcapotzalco CP: 02040, CDMX
« Manuel Corti Moranduzzo
Director General
(55) 3098-5500
mcorti@dataproducts.com.mx
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DC MAYORISTA

Laguna de Mayrdn 300, CP: 11320,
Andhuac, Miguel Hidalgo, CDMX
« René Nufiez
Gerente
(55) 5262-5700
rnunez@dcm.com.mx

DELL COMPUTER

Av. Paseo de la Reforma 2620, Lomas
Altas, Miguel Hidalgo, 11950, CDMX
« Miriam Garcia Chavez
Director de Canales México
(55) 5081-8800
miriam_garcia_chavez@dell.com

C LINE

Romero de Terreros No 804-D, CP: 03100
col del Valle, Benito Juarez, CDMX
« Wilfredo Moros

Director Comercial

(55) 5078-1886

wmoros@eclinepos.com

EPSON

Boulevard Manuel Avila Camacho
No. 389 Conjunto Legaria Edificio
1 Col. Irrigacién, CP. 11510, Miguel
Hidalgo, CDMX
» Mario Pedreros

Director Regional

(55) 1323-2000

EXEL DEL NORTE

Torre Capitel Av. Ldzaro Cardenas
No0.1810, CP: 64920, Paseo Residen-
cial, Monterrey, Nuevo Ledn
«» Jorge Cisneros
Directorde Marcas y Producto
(81) 8368-5900
Jorge.cisneros@exel.com.mx

EXEL PITTS

Calzada Circunvalacién Poniente
790, Granja, 45010, Zapopan, Jalisco
« Aldo Isidro Mora

Director Comercial

(33) 5000-1300

amora@exelpitss.com

RUPO LOMA DEL NORTE

Escobedo 1001 Oriente, CP: 27000,
Centro, Torreén, Coahuila
« Daniel Esparza
Gerente de Ventas
(87)1722-5321
gerencia.torreon@gloma.mx

GRUPO PISSA

Lerdo de Tejada Poniente 700, CP:
50040, Sor Juana Inés de la Cruz,
Toluca de Lerdo, Estado de México
- Luis Barrera Gonzélez

Director General

(72) 2800-4001

luis.barrera@grupopissa.com.mx

ONEYWELL

Av. Santa Fe No. 94, Torre A — Piso 1, CP:
01210, Zedec Santa Fe, CDMX
« Thiago Zambotti
Vicepresidente de Negocios SPS para
Latinoamérica
(55) 5081-0226
thiago.ambotti@honeywell.com

HP INC

WeWork Park Plaza , Av. Javier Barros
Sierra #495 Piso 11, CP: 01219, Zedec
Santa Fe, Alvaro Obregén, CDMX
- Vanessa Gonzdlez
Directora de Canales
(55) 9184-3000
vanessa_gonzalez@hp.com

NTCOMEX

Norte 35 Exterior 1000, CP: 02300,
Industrial Vallejo, Gustavo A. Ma-
dero, CDMX
« Simon Roitman
Director Comercial
(55) 5278-9901
simon.roitman@intcomex.com

INGRAM MICRO

Corporativo Parque Chapultepec Torre
B Piso 5, Av. Parque de Chapultepec,
No. 56, CP: 53398, El Parque, Naucal-
pan de Judrez, Estado de México
« Ulises Sumaran
Director Comercial
(55) 5263-6500
Ulises.sumaran@ingrammicro.com

IVOTAI

Av. Acueducto No. 402-G, CP: 14370,
San Lorenzo Huipulco, Tlalpan, CDMX
. (55) 5513-3243

www.ivotai.com.mx

ODAK ALARIS

Avenida de las Américas # 1462 col.
Country club CP: 44610 Guadalajara
Jalisco
- Sandra Galvez
Gerente Mercadotecnia
(33) 0123-5992
sandra.galvez@kodakalaris.com

KYOCERA DOCUMENTS
SOLUTIONS

Arquimedes No. 130 Piso 4, CP: 11560,
Polanco IV Secc; Miguel Hidalgo, CDMX
+ Alejandro Polanco

Gerente de Ventas a Mayoristas

(55) 5383-2741

Alejandro.Polanco@dmx.kyocera.com



EXMARK

Prol. Paseo de la Reforma 1015 Piso 11
Ed. Punta Santa Fe Torre A, CP: 01210,
Lomas de Santa Fe, Cuajimalpa de
Morelos, CDMX
« Gabriel Ocadiz
Director de Canales
(55) 1105-7000
gabriel.ocadiz@lexmark.com

MAKERBOT

Av. Jaime Balmes 11, CP: 11510, Po-
lanco | Secc; Miguel Hidalgo, CDMX
« Felipe Rosales

Director General

(55) 5580-4184

felipe.rosales@makerbot.com

ANTUM

4 / F, edificio 01, No. 3883, Avenida
Zhuhai, Distrito de Xiangzhou, Zhuhai
« Irvin Galvan

Country Sales Manager México

86 187 2576 6821

irvin.galvan@pantum.com

PCH MAYOREO

Iztaccihuatl 322, CP: 15540,
Moctezuma 1ra Secc, Venustiano
Carranza, CDMX
« Francisco Rodriguez Mufiiz
Gerente de Marketing
(55) 2456-1414
pablo.rodriguez@pchmayoreo.mx

POSLINE

Hércules 2367, Col. Jardines del
Bosque, CP44520 Guadalajara, Jal
- José Ignacio Ulacia

Director General

(33) 38111080 - 81

doc@barware.com.mx

ICOH

Cerrada Palomas No. 22, int 301, Edif
Corp. Lomas Cantabria, CP:11650, Re-
forma Social, Miguel Hidalgo, CDMX
« José Ramon Ferndndez

Director de Canales

(55) 5284-4600
Jjose.rfernandez@ricoh-la.com

RISO

Blvd. Manuel Avila Camacho 88-104,
CP: 11000, Lomas de Chapultepec,
Miguel Hidalgo, CDMX
« Elsa Rincon

Gerente Marketing

(55) 5202-7475

erincon@rijolatin.com

ISTEMAS CONTINO

Av. Salvador Diaz Mirén 4751, CP:

91940, Las Antillas, Veracruz, Veracruz

« 2299236062 /800 837 5001
ventas@sistemascontino.com.mx

SHARP

Av. Jaime Balmes No.8 Oficina 803
y 804, col. Polanco, 12. Seccién CP:
11510, Miguel Hidalgo, CDMX
- Angel Barreto
Director de Mercadotecnia
(55) 1500-1500
abarreto@sharp.com.mx

STAR MICRONICS

Av. Patriotismo No. 201, Piso 4, Ofi-
cina 462, CP: 03800, San Pedro de
los Pinos, Benito Juarez, CDMX
« Ricardo Fuentes
Gerente
(55) 8852-7400
rfuentes@starmicronics.com x

ANUARIO

2024 | O4

STRATASYS

Av. Jaime Balmes 11, torre A, Int 502,
Polanco | Secc; CP: 11510 Miguel
Hidalgo, CDMX
« Carlos A. Ramirez Mendoza
Director Regional
(55) 5580-4184
carlos.ramirez@stratasys.com

ONIVISA

Cl Felipe Martel No. 8, CP: 01180, 8 de
agosto, Alvaro Obregén, CDMX
- (55) 9149-6000

TVC EN LiNEA

Avenida Lazaro Cédrdenas No. 2611,
CP: 64900, Republica, Monterrey,
Nuevo Ledn
- Carlos Pino

Director de Ventas

(81) 8400-1777

carlos.pino@tvc.mx

EROX

Antonio Dovali Jaime 70, Torre A,
piso 5 col. Zedec Sta. Fe
- Silvia Goémez
Directora de canal
(55) 5326-3200
silvia.gomez@xerox.com

EBRA TECHNOLOGIES

José Vasconcelos 105, Piso 2, Col.
Hipddromo Condesa, CP: 06170,
Cuauhtémoc, CDMX
- David Afién
Director de Marketing para Canales
(55) 4164-3812
david.anon@zebra.com



